PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA Cl),

ESTADO DO PARANÁ
UMA-RAMA

EDITAL N°12/2011

CONCURSO PÚBLICO

1. DIVULGA GABARITO PRELIMINAR DO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL EDITAL —
056/2010.

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal do Município de Umuarama,
Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital n°. 056/2010 de
10/12/2010, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO:

O GABARITO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO — EDITAL N"
056/2010, CONFORME SEGUE:

ADVOGADO

01 02 03 04 , 	.7 06 07 08 09 10
C A C D C B 3 D c A

11 12 13 14 : 	.45 16 17 18 19 20
I) 3 A A A D A 1 	13 A 3

21 22H 23 24 -25 26 27 28 29 30
A A I) 13 13 C D IA D D

AGENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 	. 05 06 07 08 	1 	09 10

C A c D c 13 13 o I c A
1 11 12 • 13 14 	' 15 16 17 18 19 20

I) c A 13 D D C C A C

21 22 23 24 25 26 	- 27 28 29 30
A D A A C C C' a a A

AGENTE FISCAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C I) C 13 3 D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I) C A 13 13 A D C A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

13 A D 13 A D 1) C I) 13

PREFEITURA MILNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

ANALISTA IW CONTAI3ILIDA1)E

1 	01 02. 03 04 	. 05 06 07 08 09 10

I C O A A 13 D 13 A B C
I 	11 12 13 14 	• . 	1:5 16 17 18 19 20

I) f) 13 A D C 13 A B C
I 	21 22 23 24. :25 26 27 28 29 30
I 	I) A A 13 C D A 13 C I)

ANALISTA IW RECURSOS HUMANOS

01 02 I  03 04 05 06 07 08 09 10

C I) A A 13 1) 13 A 13 C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1) 1) 13 A 13 D A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

I) I) 1) A D 13 D C C A

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 . 	:05 06 07 08 09 10

C D A A 13 D 13 A 13 C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

13 D A C 1) D 13 A D 13
21 22 • 23 24 	: . -25 26 27 28 29 30

C A C I) D D A C I) C

ASSISTENTE SOCIAL

01 02 	: 03 04 05 06 07 08 09 10

C A C D C 13 13 D C A

11 .12 13 14 -15 16 17 18 19 20

1) 13 A A B C D C I) I)

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A 13 C I) 13 13 C A A 13

CONTADOR

02

03

04

05

06

07

08

09

10

I)

A

13

A

13

C

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  n

ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

11 12 13 14 15 	1 16 17 18 19 20
D 1) {3 A D A 13 C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
13 C 1) A C D A 13 c o

CUIDADOR IW IDOSO

01 02 03 ! 04 .05 06 07 08 09 111
1 C O A A 13 O 13 A B C

11 12h 13 14 : 15 16 17 18 19 20
I 	13 I) A C 13 I) A C D 13

21 22 23 24 .25 26 27 28 29 30
C I) C A n 13 A 113 C 13

ENGENHEIRO CIVIL

01 02 	t • 03 04 :05 06 07 08 09 10
C 1) A A B D 13 A 13 C

.11 12: 13 14 : 	15 16 17 18 19 20
1) I) 13 A C C B 1) 1) 13

21 22 23 24 '25 26 27 28 29 30
13 C 13 A A 1) B 13 13 B

MARCENEIRO

01 02 	.1 03 04 05 06 07 08 09 10
13 c n A c A D c c 13

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D 13 C A 13 A 13 n c B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1) 13 C • A O C A A D C

NUTRICIONISTA

01 02 03 04 5 06 07 08 09 10

C 1) A A B 1) 13 A F3 C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1) 1) 13 A A D C 13 D D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A 13 I) C 13 D A C

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 	Á,

ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

OPERADOR IW EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

I. 01 02 • 03 04 05 1  06 07 08 09 10
13 C 1) 1 A C A 1) C C B

11 12 13 	1 	14 1:5 16 17 18 19 20
1) 13 C A D A 13 D A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
13 C D C B A A 13 B C

PINTOR-LETRISTA

01 02 . 03 04 05 06 07 08 09 10
13 C D A C A D C C B

11 12 13 14 • "15 16 17 18 19 2(1
13 C A I) 13 D B D C

21 22, 23 24 25 26 27 28 29 30
1) A 13 C B A A C A C

PSI CÓLOG

01 02 03 04 	• 05 06 07 08 09 10
C 1) A A 13 1) 13 A 13 C
II 12 13 14 '15 16 17 18 19 20

1) D 13 A I) 1) C D D E)
21 22 23 24 1i25 	' 26 27 28 29 30

.. C A 13 13 D 13 A D 13 D

SECRETÁRIA EXECUTIVA

01 ,02 03 04 05 06 07 08 09 10
C D A A 13 D 13 A B C

11 12 13 14 C, 16 17 18 19 20
1) 1) 13 A 13 A A D 13 A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C 13 C A 13 C C C D 13

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRA 3AI,110

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C I) A A 13 D 13 A 13 C
II 12 	• 13 14 , 15 16 17 18 19 20

13 D A C 13 A 8 1) A C

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA
Ct FreCt

21

;22%

• 23 .

24

25

26

27

28

29

30

C

A

C

A

C

A

o

13

o

13

URBANISMO

01 02 	., 03 04 	.: Í05 06 07 08 09 10

C 1) A A B D B A 13 C

11 12;t.; .13 	. . 14' .?45 16 17 18 . '1'9 20

I D D 13 A B 	i C C C A D

21 1 22:: 23 .. 24 •L,Ï25 26 27 28 29 30

13 13 13 C B 13 C 13 C 13

Umuarama-PR, 28 de fevereiro de 2011

A SILVA
Presidente d 	 ial de Seleção de Pessoal

DE."  I  A/1/04,49 	20
DE N.°  9.

ULIUARAtiA, < Á L  O -3  1203//

DIVISÃO DE SERV O GERAIS E PATRIPAOMO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006